
 

   
 Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova:   
 Evropa investuje do venkovských oblastí.   

Zápis 

z 2. setkání v roce 2011 partnerů Celostátní sítě pro venkov 
v Olomouckém kraji 

konaném 20. 6. 2011 v Náměšti na Hané 

 
Přítomni – dle prezenční listiny 
 
 
Jednání zahájila, přítomné přivítala a setkání řídila Ing. Kateřina Mračková. Seznámila přítomné s 
programem jednání:  
 

1. Zahájení, organizační záležitosti 
2. Informace k nově vznikajícímu periodiku CSV  
3. Informace o uskutečněných akcích CSV v roce 2011 
4. Příprava a organizace akcí CSV na druhé pololetí roku 2011 
5. Diskuze různé 
6. Přestávka na oběd  
7. Příklady dobré praxe 

prohlídka zámku Náměšť na Hané a projektů z PRV 
prohlídka Mateřského centra Pohádka 

 
Mgr. Marta Husičková přivítala přítomné na zámku v Náměšti na Hané a řekla něco o historii 
zámku a dotačních prostředcích, které byly na zámek z PRV poskytnuty. 

Ing. Jarek Brzák seznámil přítomné s MAS Region Haná, odprezentoval projekty v rámci 
LEADER ČR a diskuze probíhala na téma MAS, jejich starosti, úspěchy, požadavky na SZIF a 
MZe. 

Ing. Mračková Kateřina informovala o nově vznikajícím periodiku CSV Na venkov, byly 
odprezentovány uskutečněné akce CSV v 1. Pololetí. Byly stanoveny nové termíny a byl 
aktualizovaný plán aktivit CSV na 2. Pololetí. V přiložené tabulce jsou uvedeny konkrétní osoby, 
které za každou akci zodpovídají a nové termíny. 

V rámci zrušených akcí se navrhuje dotačně podpořit publikaci Vesnice roku v OK za rok 2011, 
kde se prezentuje oranžová stuha a bude zde i prezentace CSV. 

Ing. Novotná Marta navrhovala akci propagace CSV na Stavotechu v Olomouci. 

Dalším navrhovaným seminářem je seminář k regionálnímu značení Haná regionální produkt, 
který by rozšířil možnosti pro další certifikované výrobce. 

Následně byla prohlídka zámku Náměšť na Hané s výkladem, prohlídka hřiště – projekty 
dotované z PRV. 

 
 
Zapsala: Ing. Kateřina Mračková 


